



Tribunal de Contas
Mato Grosso
INSTRUMENTO DE CIDADANIA

Diário Oficial de Contas

Tribunal de Contas de Mato Grosso



Ano 5 Nº 1103

Divulgação: terça-feira, 2 de maio de 2017

Página 48

Publicação: quarta-feira, 3 de maio de 2017

Nível/Classe	A - 1,00	B - 1,15	C - 1,30	D - 1,50
I. 1,00 - 00 anos	2.065,90	2.375,79	2.685,67	3.098,85
II. 1,05 - 03 anos	2.169,20	2.494,57	2.819,95	3.253,79
III. 1,10 - 06 anos	2.272,49	2.613,36	2.954,24	3.408,74
IV. 1,15 - 09 anos	2.375,79	2.732,15	3.088,52	3.563,68
V. 1,23 - 12 anos	2.541,06	2.922,22	3.303,37	3.811,59
VI. 1,31 - 15 anos	2.706,33	3.112,28	3.518,23	4.059,49
VII. 1,40 - 18 anos	2.892,26	3.326,10	3.759,94	4.338,39
VIII. 1,50 - 21 anos	3.098,85	3.563,68	4.028,51	4.648,28
IX. 1,60 - 24 anos	3.305,44	3.801,26	4.297,07	4.958,16
X. 1,70 - 27 anos	3.512,03	4.038,83	4.565,64	5.268,05
XI. 1,80 - 30 anos	3.718,62	4.276,41	4.834,21	5.577,93

ANEXO XIII

TABELA DE VENCIMENTOS DOS CARGOS EM COMISSÃO

Cargo	Valor em R\$.
Assessor de Comunicação e Publicidade	2.413,59
Assessor Jurídico da Presidência	4.270,52
Assessor Legislativo	3.965,43
Assessor Parlamentar	2.509,68
Auxiliar de Recepção	1.515,22
Coordenador Administrativo	4.815,44
Coordenador Financeiro	4.815,44
Diretor	6.566,54
Ouvidor	10% salário base
Secretário Administrativo e Financeiro	6.566,54
Secretário Legislativo	6.566,54

ANEXO XIV

Cargos Eletivos do Poder Legislativo Municipal

Cargo	Valor em R\$.
Presidente da Câmara	6.274,20
Vereador	5.970,75

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUÍNA

ATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUÍNA/MT
RESULTADO DO PREGÃO PRESENCIAL - SRP Nº 026/2017

O Município de Juína, Estado de Mato Grosso, através do Pregoeiro, no uso de suas atribuições que lhe confere a Portaria Municipal nº 078-2017, TORNA PÚBLICO, que sagrou-se vencedora a empresa: **FABIO JUNIOR DOS SANTOS-ME**, nos itens 01 a 07, no valor total de R\$ 99.640,00 (Noventa e nove mil, seiscentos e quarenta reais), Juína-MT, 27 de abril de 2017. **Marcio Antonio da Silva - Pregoeiro - Poder Executivo - Juína/MT.**

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUÍNA/MT RESULTADO DO PREGÃO PRESENCIAL - SRP Nº 029/2017

O Município de Juína, Estado de Mato Grosso, através do Pregoeiro, no uso de suas atribuições que lhe confere a Portaria Municipal nº 078-2017, TORNA PÚBLICO, que sagrou-se vencedora a empresa: **TELNORTE SERVIÇOS DE COMUNICAÇÃO LTDA-ME**, no item 01, no valor total de R\$ 18.360,00 (Dezoito mil, trezentos e sessenta reais), Juína-MT, 28 de abril de 2017. **Marcio Antonio da Silva - Pregoeiro - Poder Executivo - Juína/MT.**

PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUENA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Prefeita Municipal, **SANDRA JOSY LOPES DE SOUZA**, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Presidente da C.P.L. e sua equipe de apoio, resolve:

HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

Licitação: 021/2017
Modalidade: Pregão Presencial - Adesão
Data da Homologação: 28/04/2017

Objeto da Licitação: ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 054/2016, PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 088/2016, REALIZADO PELA PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUENA - MT PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL HIDRÁULICO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO DAEJUR - DEPARTAMENTO DE ÁGUA E ESGOTO DE JURUENA - MT.

Fornecedores e Itens Vencedores:
Nome: AÁGUA COMÉRCIO E INDÚSTRIA DE MATERIAIS
HIDRÁULICAS EIRELI

CNPJ: 09.237.525/0001-10
Valor: R\$ 63.737,90

Juruena - MT, 28 de abril de 2017

SANDRA JOSY LOPES DE SOUZA
Prefeita Municipal

EXTRATO DO CONTRATO Nº 121/2017

CONTRATO QUE ENTRE SI CELEBRAM A PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUENA E A EMPRESA AÁGUA COMÉRCIO E INDÚSTRIA DE MATERIAIS HIDRÁULICAS EIRELI, CNPJ: 09.237.525/0001-10.

VIGÊNCIA: O presente Contrato terá validade de 90 (noventa) dias, com início em 28/04/2017 e término em 27/07/2017.

OBJETO: Aquisição de Material Hidráulico, para atender as necessidades do DAEJUR - Departamento de Água e Esgoto de Juína.

O preço, a quantidade, e as especificações dos itens Contratados, encontram-se indicados na tabela abaixo:

ITEM	ITEM ATA	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	P. UNIT	P. TOTAL
01	6561	CAP SOLDAVEL 50MM	UNID	70	3,17	221,90
02	6821	TUBO PBS CL 12 110 MMX 6 M	UNID	300	132,00	39.600,00
03	7052	TUBO PBA CL 12 85MM X 6M	UNID	100	104,00	10.400,00
04	7138	TEE REDUÇÃO PBA 110M X 85MM	UNID	70	51,90	3.633,00
05	23815	CAP PBA 60MM	UNID	100	3,90	390,00
06	53732	TUBO SOLDAVEL CL 15 DE 50MM X 6M	UNID	100	37,50	3.750,00
07	53733	COLAR TOM. PVC 3/4 C/ TRAVA SAIDA ROSCAVEL	UNID	200	4,20	840,00
08	53735	COLAR TOM. PVC 75 3/4 C/ TRAVA SAIDA ROSCAVEL	UNID	100	4,99	499,00
09	53741	TEE SOLDAVEL C/ ROSSCA 25MMX3/4	UNID	300	1,50	450,00
10	53744	TEE PBS 110MM	UNID	70	45,50	3.185,00
11	58632	ADESIVO PVC FRASCO	UNID	25	25,00	625,00